2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» апреля 2014 года                 г. Партизанск                                          № 64
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ
«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ
ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
На основании статей 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О признании утратившими силу отдельных Решений Думы Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О признании утратившими силу отдельных Решений Думы Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
           В.Н. Хмелев
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «25» апреля 2014 года № 64
РЕШЕНИЕ
от «25» апреля 2014 года                                                                                   № 64- Р

О признании утратившими силу отдельных Решений
Думы Партизанского городского округа
Статья 1
Признать утратившим силу Решение от 28 января 2011 года                                                                                    №  307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 28 января 2011 года  № 307.
Статья 2

Признать утратившим силу Решение от 25 января 2013 года                                              № 485-Р «О внесении изменений в Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета  Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа  от 25 января  2013 года  № 485.
Статья 3
Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа

       А.В. Зражевский

«___»____________ 20__ года
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О признании утратившими силу отдельных Решений

Думы Партизанского городского округа»

На основании представления прокурора города Партизанска от 04 апреля 2014  года № 7-13-2014/1945 об устранении нарушений требований законодательства о бюджете, представленным проектом Решения предлагается признать утратившими силу Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 28 января 2011 года  № 307 и Решение от 25 января 2013 года № 485-Р «О внесении изменений в Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета  Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа  от 25 января  2013 года     № 485, противоречащие статьям 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                   Н.Н. Полстяная